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Rymanów 19.02.2015 r.

ZGK/1/2015

Strona internetowa Zamawiającego:

www.rymanow.pl
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: ,,Sukcesywna dostawa oleju  napędowego do urządzenia dozującego, o pojemności 5 000 litrów, znajdującego się na terenie siedziby Zamawiającego”
Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawcy oraz udzielone odpowiedzi:
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie następujących kwestii w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

1. Prosimy o udzielenie informacji, na jakie cele wykorzystywane będzie dostarczany w ramach umowy zawartej w wyniku udzielenia niniejszego zamówienia publicznego olej napędowy, tzn. czy będzie wykorzystywany przez Zamawiającego wyłącznie na własne potrzeby czy też Zamawiający zamierza go przeznaczyć do dalszej sprzedaży? Zwracamy uwagę, iż zgodnie z zasadami regulującymi kwestie obrotu paliwem sprzedaż paliwa, które zostanie przeznaczone na cele inne niż własne (do dalszej sprzedaży) podmiotowi nie legitymującemu się koncesją na obrót paliwem nie jest możliwa. 
2. Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż paliwo dostarczone w ramach umowy zawartej 
w wyniku postępowania przetargowego będzie wykorzystywane wyłącznie na własne potrzeby Zamawiającego. 
3. Z uwagi na fakt iż ceny publikowane na stronie internetowej producenta paliwa PKN Orlen są jednie cenami odniesienia, a nie cenami faktycznego zakupu paliwa przez Wykonawcę prosimy informację czy zamawiający dopuszcza zastosowanie ujemnej marży w stosunku do ceny PKN Orlen?

Odpowiedź:  Zamawiają dopuszcza zastosowanie marży ujemnej w stosunku do ceny PKN Orlen.

4. Czy przez okres związania z ofertą cena za litr brutto będzie stała mimo zmian cen publikowanych na stronach producenta, czy pod pojęciem cena należy rozumieć zastosowaną marże lub upust?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż cena za litr brutto będzie stała przez okres związana z ofertą, mimo zmian cen publikowanych na stronach producenta.   Zamawiający informuje, iż pod pojęciem cena należy rozumieć cenę jednostkową brutto za 1 litr paliwa, która zawiera: cenę 1 litra ON wg PKN Orlen na dany dzień sprzedaży paliwa, marże, podatek.

5. Jeśli w trakcie trwania umowy cena za dostawy obliczana jest na podstawie ceny PKN Orlen z zastosowaniem stałej marży prosimy o wyjaśnienie co oznacza § 3 ust. 4 umowy w brzmieniu: „Wykonawca stosuje cenę ofertową dla Zamawiającego, w okresie trwania umowy."? W celu uniknięcia wątpliwości prosimy o usunięcie tego paragrafu.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis w § 3 ust 4 umowy do SIWZ. W związku z powyższym zmieni się numeracja całego § 3 umowy. 
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